Mathei Corigia concessa fuit per Dom. Begem. CXXXIVß _ 603.

In Mariana. Designalio terrarum de jure Com. Brix. in Mariana. LXXIII _ 31h.

In loco Asulae sub porticu Martini Scanagalli. Continuatio designationis pheudorum et vasallorum

de jure Com. Brix. prout in Doc. LXXXIIILXXX1V _ 3&3, 350.
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IX. Fridericus D. G. Bornanorum Imp. sententiam emanat pro Mapheo Corigia contra Com. Brix_

causa denegati saiarii. cxxxlvs - вод.

iiegonatus Zacius et Marcus de Fara Indices lmp. eius nomine deiegant Girardum Trogum ad

intimandam sententiam imperatoris Comuni Brix. CXXIV“ _ 605.

X. In civitate Papiae. Regonatus Zacius et Marcus de Fara iudices lmp. in bannum subjiciunt Consul.

et Potest. Brix. nisi Mapheo Corigia de creditorio suo jure satisfaciant. Cxxxlv10 _ 606.

In civitate Papiae. Epistola Regonati Zacii et Marci de Fara Potestati et Consiliariis Comunis

Brixiae circa sententiam pro Mapheo Corigia. CXXXIV11 _ 606.

X. Com. Brix. concedit privilegia et immunitates ioanni et Paulo de ludicibus Cisani sub conditione

manutenendi pontem petrae fluminis Mellae. LXVIII _ 308.

XI. Descriptio bonorum, quae habent vassalli de communi jure comitum filiorum comitis Ugonis

et Comunis Brixiae comitum de Lomelio successoris, et praeceptum in comitem Bonifacium

de S. Martino ut restituatur unam petiam terrae et omnia quae retinet de jure Com. Brix.

LVIII _ 262.

Com. Brix. concedit immunitatem datiarum et scufiae Comuni et hominibus Torbolarum sub

conditione construendi pontem super Mellam. Lxx _ 309.

....

Desìgnatio terrarum de jure Com. Brix. in iiedondescoy quae ab alienis occupatae et usurpatae

fuerunt. xcu _ 372. LV _ 252.

Designatio terrarum de jure Com. Brix. quae in Mariana ab alienis occupatae et usurpatae

fuerunt. XCIII _ 372. LVl _ 253.

Designatio terrarum de jure Com. Brix. in terra de Moso. LIV _ 252.

Designatio terrarum de jure Com. Brix. in Asula, quae ab alienis occupatae et usurpatae fuerunt.

xclv _ 373. LVIII _ 255.

. Mapheus de Corigia facit finem et refutationem eius crediti et confessus est se fore solutum a

Corn. Brix. pro salario potestatis cxxxlv12 _ 607.

u...

XIII. Mediolani. In Pal. veter. Com. Mediolani. Oldratus de Corlenova facit finem et liberat Com.

Brix. pro mutuo restituto. CXXXV _ 609.

XIII. In Mariana. Designatìo terrarum de jure Com. Brix. in territorio de Mariana. LXXIII _ 34h et 315.

Designatio terrarum de jure Com. Brix. in Moso. xci _ 370.

Designatio terrarum de jure Com. Brix. in Mariana. XCV _ 375.